
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 1 Zarządzenia Starosty Kamiennogórskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży środków  transportu  

 stanowiących własność Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

Zarządzenie Nr 18/2024 - PROJEKT 

Starosty Kamiennogórskiego 

z dnia 28.03.2024 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży: 

1. Pojazdu specjalnego  marki Mercedes – Benz Atego o nr rej. DKA 03EW 

2. Ciągnika rolniczego marki  Zetor o nr rej. DKA C738 

3. Ciągnika rolniczego marki Ursus o nr rej. DKA C750 

4. Przyczepy ciężarowej rolniczej marki Pronar o nr rej. DKA99VC 

5. Posypywarki samozaładowczej marki Pronar HZS-10 

6. Zamiatarki samojezdnej marki Schmidt Compakt 200 Swingo,  

stanowiących własność Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 

poz. 107) oraz §33 pkt 3 Uchwały Nr 104/2016 Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 12 stycznia 2016 r.  

w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 

Kamiennogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży: 

1. Pojazdu specjalnego  marki Mercedes – Benz Atego o nr rej. DKA 03EW, 

2. Ciągnika rolniczego marki  Zetor o nr rej. DKA C738, 

3. Ciągnika rolniczego marki Ursus o nr rej. DKA C750, 

4. Przyczepy ciężarowej rolniczej marki Pronar o nr rej. DKA99VC, 

5. Posypywarki samozaładowczej marki Pronar HZS-10 

6. Zamiatarki samojezdnej marki Schmidt Compakt 200 Swingo,  

stanowiących własność Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

Dane identyfikacyjne pojazdu specjalnego Mercedes-Benz Atego: 

− nazwa środka transportu: samochód specjalny 

− model: 2528 Atego E3 25.0t 

− wersja: 2528 L 

− rok produkcji: 2002 

− masa własna: 10350 kg 

− dopuszczalna ładowność: 14650 kg 

− dopuszczalna masa całkowita: 25000 kg 

− pojemność: 6370,00 cm3 

− moc silnika: 279KM 

 

Dane identyfikacyjne ciągnika rolniczego marki  Zetor: 

− nazwa środka transportu: ciągnik rolniczy 

− model: 10111 

− wersja: 10111 

− rok produkcji: 1987 

− masa własna: 4690 kg 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 1 Zarządzenia Starosty Kamiennogórskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży środków  transportu  

 stanowiących własność Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

− dopuszczalna ładowność: 2520 kg 

− maksymalna masa całkowita: 7210kg 

− pojemność: 4562,00 cm3 

− moc silnika: 70,00 kW 

− rodzaj kabiny: krótka 

 

Dane identyfikacyjne ciągnika rolniczego marki Ursus: 

− nazwa środka transportu: ciągnik rolniczy 

− model: 1634 MR’02 7.2t 

− wersja: 1634 

− rok produkcji: 2000 

− masa własna: 5875 kg 

− dopuszczalna ładowność: 6425 kg 

− maksymalna masa całkowita: 12300 kg 

− pojemność: 6842,00 cm3 

− moc silnika: 114,00 kW 

− rodzaj kabiny: krótka/M97 

 

Dane identyfikacyjne przyczepy ciężarowej rolniczej marki Pronar: 

− nazwa środka transportu: przyczepa ciężarowa rolnicza jednoosiowa 

− model: Pronar T 131 

− nr fabryczny: SZB1310XXJ3X00145 

− rok produkcji: 2018 

− masa własna: 1360 KG 

− dopuszczalna ładowność: 3800 kg 

− maksymalna masa całkowita: 5160 kg 

 

Dane identyfikacyjne posypywarki samozaładowczej marki Pronar HZS-10 

− nazwa środka transportu: posypywarka samozaładowcza 

− model: Pronar HZS-10 

− nr fabryczny: 0097 

− rok produkcji: 2015 

 

Dane identyfikacyjne zamiatarki samojezdnej: 

− nazwa środka transportu: zamiatarka samojezdna 

− marka: Schmidt Compakt 200 Swingo. Urządzenie do czyszczenia ulic DA88 

− nr fabryczny: Nr VIN WSVS5V2S161701967 

− rok produkcji: 2006 

− masa własna: 2750 kg 

− maksymalna masa całkowita: 3500 kg 

− pojemność: 2776  cm3 

− moc silnika: 52 kW 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 1 Zarządzenia Starosty Kamiennogórskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży środków  transportu  

 stanowiących własność Powiatu Kamiennogórskiego. 

 

§ 2. 

Informacje o stanie technicznym i dokumentacja fotograficzna urządzeń stanowią załączniki do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Wartość środka transportu wg opinii rzeczoznawcy nr: 

1. JGP 157/06/23 - Pojazdu specjalnego  marki Mercedes – Benz Atego o nr rej. DKA 03EW – 92.250,00 zł 

brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100),  

2. JGP 157/04/23 - Ciągnika rolniczego marki  Zetor o nr rej. DKA C738 – 32.000,00 zł brutto (słownie: 

trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100), 

3. JPG 157/03/23 - Ciągnika rolniczego marki Ursus o nr rej. DKA C750 – 33.700,00 zł brutto (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące siedemset złotych 00/100), , 

4. JPG-157/05/2023 z dnia 24.11.2023 r. - Przyczepy ciężarowej rolniczej marki Pronar o nr rej. DKA99VC – 

4. 023,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dwadzieścia trzy złote 00/100), 

5. JPG-157/01/2023 z dnia 17.11.2023 r. - Posypywarki samozaładowczej marki Pronar HZS-10 – 1999,00 zł 

brutto (słownie: tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), 

6. JPG-25/2024 z dnia 05.03.2024 r. - Zamiatarki samojezdnej marki Schmidt Compakt 200 Swingo – 2219,00 

zł brutto  (słownie: dwa tysiące dwieście dziewiętnaście złotych 00/100), 

§ 4. 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze,  

w Biuletynie Informacji Publicznej tutejszego urzędu oraz na stronie internetowej www.kamienna-gora.pl. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Starostwa 

Powiatowego w Kamiennej Górze. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


